
Svým podpisem potvrzuji, že dobrovolně poskytuji své přesné a  pravdivé osobní 
údaje (dále jen údaje), a  souhlasím se zařazením údajů do  databáze společnosti 
L´OREAL Česká republika s.r.o., Plzeňská 213/11, Praha 5, jakožto správce (dále 
jen Společnost), a  jejich následným zpracováním prostřednictvím zpracovatele 
pro marketingové účely Společnosti, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání 
informací o  pořádaných akcích, výrobcích a  jiných aktivitách, jakož i  zasílání 
obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona  
č. 480/2004 Sb., a  to na  dobu do  odvolání souhlasu s  tím, že k  těmto údajům 
mohou být přiřazeny i další údaje. Beru na vědomí, že mám práva dle § 11 a 21 
zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas 
můžu bezplatně kdykoliv na  adrese Společnosti odvolat, že mam právo přístupu 
k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných 
osobních údajů, jejich likvidaci, atd. V  případě pochybností o  dodržování práv 
správcem se může na Společnost obrátit a případně se s podnětem může obrátit 
i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7.

Abychom Vám mohli poslat Vámi vybraný dárek, prosím 
vyplňte své kontaktní údaje celé včetně tel. čísla a emailu.

Děkujeme.

Jméno:  ______________________________________

Příjmení:  _____________________________________

Adresa:  ___________________________________

_________________________________________

Telefon:  ___________________________ Věk:  _______

E-mail:  ______________________________________

Podpis:  ____________________________________

Pravidla Věrnostního Programu Vichy 2012

1. Věrnostní kartu Vichy 2012 získáte v partnerské lékárně 
nebo si ji můžete vytisknout na www.vichyconsult.cz.

2. Nárok na dárek vzniká zakoupením jakýchkoliv produktů 
Vichy v celkové hodnotě alespoň 1 500 Kč. 

3. Zaškrtněte dárek odpovídající celkové hodnotě Vašich nákupů 
a celou vyplněnou kartu spolu s účtenkami zašlete na adresu 
VICHY – PPD Services, P.O.BOX 108, Praha 412, 143 01  
do 31. 12. 2012.

4. Věrnostní karta je platná pouze spolu s příslušnými účtenkami. 
Váš dárek Vám zašleme do 1 měsíce na Vámi uvedenou 
adresu. 

5. Jako speciální dárek můžete získat Liftactiv Sérum 10 
při splnění podmínek Věrnostního programu, celkové hodnotě 
obdržených účtenek nad 5 000 Kč a zaslaných na výše 
uvedenou adresu do 31. 3. 2012. 

6. Další speciální bonusy budou vyhlášeny v průběhu roku na  
www.vichyconsult.cz.  

7. Platnost věrnostního programu je časově omezená do
31. 12. 2012.

8. Pravidla věrnostního programu Vichy neplatí pro zaměstnance 
společnosti L‘Oréal Česká republika s.r.o. ani zaměstnance 
partnerských lékáren Vichy.

8. Úplná oficiální pravidla programu v aktuálním znění jsou 
po celou dobu konání programu k dispozici na webové 
stránce www.vichyconsult.cz.

Vichy věrnostní 
program 2012

Vyberte si Váš dárek Nezapomeňte si zaškrtnout Váš dárek!

za nákup od 2 000 Kč do 3 000 Kč

Micelární voda 
Purete Thermale,
200 ml

Odličovač 3v1 
Purete Thermale, 
200 ml

/Prosím zaškrtněte 1 z možností/

Posilující šampon  
s Aminexilem®,
200 ml

Nutri extra tělové 
mléko,
200 ml

suchá pokožka
velmi suchá
pokožka

speciálNí dáreK

další rychlostní bonusy  
naleznete v průběhu roku na  
www.vichyconsult.cz  
a na facebooku Vichy Čr.

Novinka  
Liftactiv 
Sérum 10 
jako dárek  
za nákup  
nad 5 000 kč  
a zaslání do  
31. 3. 2012.

za nákup od 3 000 Kč do 4 000 Kč

Aqualia Thermal 
oční péče, 
15 ml

/Prosím zaškrtněte 1 z možností/

Liftactiv  
derm Source 
oční péče,  
15 ml

Neovadiol Gf 
oční péče, 
15 ml

Normaderm  
denní péče,
50 ml

za nákup od 1 500 Kč do 2 000 Kč

Termální voda  
z Vichy,  
150 ml

Nutri extra  
sprchový gel, 
200 ml

/Prosím zaškrtněte 1 z možností/

Nutri extra 
krém na ruce, 
50 ml

roll-on proti 
nadměrnému 
pocení, 48 hod, 
50 ml

Vichy Homme 
roll-on proti 
nadměrnému 
pocení, 50 ml

za nákup nad 4 000 Kč

Toužíte po ideální  
pleti? Novinka 
od Vichy (Od 4/2012)

/Prosím zaškrtněte 1 z možností/

normální pleť

normální pleť

suchá pleť

suchá pleť

Aqualia Thermal, 
50 ml 

normální pleť

suchá pleť

Neovadiol Gf,
50 ml

Liftactiv  
derm Source,
50 ml

normální pleť

suchá pleť

?


